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Toimipaikkanne likevaihto tulee olemaan
vuonna 2022 verraftuna vuoteen 2021
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Toimipaikkanne liikkevaihto seuraavien kuuden
kuukauden aikanao
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Toimipaikkanne henkilostomadrd on
vuonna 2022 verrattuna vuoteen 2021
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Miten tyontekijdidenne maard kehittyy seuraavan 6
kuukauden aikanae

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

9.8%
1'6% -
|

Kasvaa merkittavasti
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Toimipaikkanne investoinnit ovat vuonna
2022 verrattuna vuoteen 2021
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Toimipaikkanne vienti on vuonnd
2022 verrattuna vuoteen 2021
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Toimipaikkanne filauskanta nyt
verrattuna vuoden takaiseen
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Miten tilauskantanne kehittyy
seuraavien kuuden kuukauden
alkkanae
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MIka on yleinen funnelma
toimialallannee
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Miten arvelette toimipaikkanne
kannattfavuuden kehittyvan vuonna
2022 verrattuna vuoteen 2021¢
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Onko Venqgjan sota Ukrainassa
vaikuttanut yrityksenne suunnittelemiin
Investointeihine
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Onko Vendjan Ukrainassa kayma sotao
vaikeuttanut yhteistyotd ulkkomaalaisten
sijoiftajien ja kumppaneiden kanssae
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Vaikuttaako Vendjan sota yrityksesi
energiaratkaisuinin liittyviin investointeihine
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Suunnitteletteko nostavanne myynftihintojanne
tuotantokustannusten kallistumisen takia seuraavan 4
kuukauden aikana@¢
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Merkittavasti Jonkin verran Ei lainkaan En osaa sanoa
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Suomi on oftamassa ensi vuonna kayttoon futkimus- ja
kehitystydn verokannustimen. Kannustimen myota yritykset
saisivat vahentad ylimaardisen verovdhennyksen T&K-kuluista,
mahdollisesti esimerkiksi henkilokuluista ja alihankintakuluista.
LisGisiko tallainen T&K-verokannustin yrityksenne T&K-toimintaa¢
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Kauppakamari
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Toimialo
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Henkillostomaard
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